АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО  РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад № 35
Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

На основании Распоряжения Комитета по образованию Правительства Санкт-

Петербурга от 30.03.2022 № 623-р «Об утверждении Положения о системе (целевой модели )

наставничества педагогических работников государственных образовательных учреждений

Санкт-Петербурга», приказа «Об утверждении Положения о системе наставничества

педагогических работников Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 35 Кировского района Санкт-Петербурга» № 90-ОД от

30.08.2022, Дорожной карты (планом мероприятий по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 35 Кировского района

Санкт – Петербурга

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить систему наставничества в ГБДОУ детском саду № 35 Кировского района Санкт

– Петербурга с «01» сентября 2022 г.

2. Утвердить базу наставников и наставляемых в ГБДОУ д/с № 35 Кировского района Санкт-

Петербурга (приложение 1)

3. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) системы

наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 35 Кировского района

Санкт –Петербурга назначить старшего воспитателя Ярошеня Ж.А.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           С.В. Власова

МП

   30.08.2022 № 91-ОД

Санкт – Петербург

О системе наставничества в ГБДОУ

детском саду № 35 Кировского

района Санкт-Петербурга

		2022-08-31T16:26:10+0300
	Власова Светлана Викторовна